

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wiese GmbH + Co. KG
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
 Auf der Tappenu 15
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210903359
 Kundennr.: 12206
 Datum: 30. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Christian Stall
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: c.stall@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900116 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. 235657:				
1	20442		Tank RP 1, 1 Liter CHAPEL Tank RP 1, 1 Liter, für Handpumpe 20441 und 204410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,30 kg	1	Stück	43,00	43,00
2	20441		Doppelwirkende Handpumpe P 16D CHAPEL Doppelwirkende Handpumpe P 16D1, 15 ccm, 200 bar, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,76 kg	1	Stück	219,40	219,40
3	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210900116							277,30
			Lieferungsnr. DI210900797 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. KOM. 2020:				
4	20293		Türfeststeller kpl. ALU Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	8,52	42,60
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210900797							50,20
			Lieferungsnr. DI210901508 vom 13.09.2021: Externe Belegnr. TEL/ 2020 LAGER:				
6	11103		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Ø 90 mm SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Ø 90	1	Stück	16,28	16,28

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210903359

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 160 mm, Höhe 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210014910 *** Ihre Belegnr.: BESUCH AD G.KEMPER				
7	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit	3	Stück	5,18	15,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210901508							39,42
			Lieferungsnr. DI210900289 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. W2112790/2020:				
9	10651		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	14,54	29,08
10	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,20 kg	10	Stück	6,09	60,90
11	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	2,65	13,25
12	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	13,69	54,76
13	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	3,40	10,20
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210900289							175,79
			Lieferungsnr. DI210901754 vom 14.09.2021: Externe Belegnr. W2113396/2020:				
15	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg	4	Stück	25,50	102,00
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210901754							109,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						652,31	
19% MwSt.							123,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						776,25	

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210903359

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 32,080

Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland